

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้างขยายเขต-ปรับปรุงระบบจำหน่าย

1. ชื่อโครงการ

: งานขยายเขตจำหน่ายฯ กฟอ.บึงกาฬ-กฟม.2(2566-2) บ.ท่าคำมิตร

ต.บัวชุม อ.โซ่พิสัย จ.บึงกาฬ

เลขที่ ฉ.1 บพ.(กส.)-3694/2566 ลว. 3 ต.ค. 2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบึงกาฬ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 366,525.29 บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) : 3 สิงหาคม 2565

เป็นเงิน : 447,857.25 บาท

ลำดับ ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
		(1) แผนกแรงสูง				
1	1020020002	สายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50/8 ต.มม. มอก.86	เมตร	6570	2.94	19,320.00
2	1000040001	แผ่นสมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 550X550X150 มม.	แผ่น	11	1,605.00	17,655.00
3	1010100006	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	เมตร	198	4.29	849.00
4	1010210000	ก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	ชุด	11	65.00	715.00
5	1010200001	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	อัน	116	55.00	6,380.00
6	1030110000	สเตรนเกล้มป์แบบตรงอลูมิเนียม 35-70 ต.มม.อลูมิเนียมแกนเหล็ก 35-50 ต.มม.	ชุด	36	135.00	4,860.00
7	1030010002	ลูกถ้วยไลน์โพลีโพรพิลีน 22 เควี แบบ 57-2L ชนิดทนพลาสมา	ชุด	114	135.00	15,390.00
8	1030020000	ลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)มอก.354	ลูก	108	45.00	4,860.00
9	1000010004	เสาคอนกรีต 12 เมตร	ต้น	60	1,520.00	91,200.00
10	1000110001	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสปริงแรงสูง 100 x 100 x 2,500 มม.	ท่อน	48	230.00	11,040.00
11	1000110003	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสปริง (สำหรับเข้าปลายสาย) 120X120X2,500 มม.	ท่อน	18	230.00	4,140.00
12		ค่าแรงค้ำคั่น ไม้	กม.	2.50	4,790.00	11,975.00
		<b>รวมเป็นเงิน</b>				<b>188,384.00</b>
		<b>รวมเป็นเงิน (ราคากลาง FACTOR=1.2219)</b>				<b>230,186.41</b>
		(2) แผนกหม้อแปลง				
1	1020020002	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	ชุด	8	470.00	3,760.00
2	1010200001	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	อัน	8	55.00	440.00
3	1000110000	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอน.)100X100X1,500 มม.	ท่อน	2	230.00	460.00
4	1000110001	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอน.)แบบสปริงแรงสูง 100X100X2,500 มม.	ท่อน	2	230.00	460.00
5	1040000007	ล่อฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์ (without mounting brackets)	ชุด	4	135.00	540.00
6	1040000300	ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	อัน	2	125.00	250.00
7	1040010002	ครอบเอาต์พุตสวิตช์เอ้าท์ หนึ่งอินชูลเตเตอร์ 22 เควี 100 แอมป์ 12 เคอ อสมมาตร	ชุด	4	245.00	980.00
8	1040020100	ฟิวส์สวิตช์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	อัน	2	135.00	270.00
9	1050010011	TR., 30 KVA, 1P, 22-0.48/0.24 KV, SC	เครื่อง	2	2560.00	5,120.00
10	1090250040	DROPOUT FUSE CUTOFF COVERS	ชุด	4	245.00	980.00
11		คอนกรีต	ตร.ม.	1.50	2075.33	3,113.00
		<b>รวมเป็นเงิน</b>				<b>16,373.00</b>
		<b>รวมเป็นเงิน (ราคากลาง FACTOR=1.2219)</b>				<b>20,006.17</b>
		(3) แผนกแรงต่ำ				
1	1020070002	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี.750 โวลท์ 75 องศาเซลเซียส 50	เมตร	6470	2.31	14,915.00
2	1020310001	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม.	อัน	56	135.00	7,560.00

